桐君阁发〔2013〕649 号           签发人：袁永红

关于成立关于成立关于成立关于成立 B2BB2BB2BB2B 电商工作筹备组及电商工作筹备组及电商工作筹备组及电商工作筹备组及
开展相应工作的通知开展相应工作的通知开展相应工作的通知开展相应工作的通知

各公司：

根据股份公司 B2B 平台建设进度，以及平台上线需要，经

研究决定成立股份公司 B2B 电商工作筹备组，现就相关事宜通

知如下：

一、B2B 电商工作筹备组组织机构及工作职责

组长：李玲芳

工作职责：负责股份公司 B2B 电商工作筹备事宜，负责

B2B 平台运营前的协调及筹备过程中各项工作的组织实施安

排事宜。

成员：任利海、陆晔、欧德明、方颀峰、李雅莘、邵丽琼、

王丽霞、莫伟、刘维、梁星、余俊峰、龚翠萍、唐德叔。

工作职责：负责配合组长开展 B2B 电商筹备过程中各项工

作的落实及实施。各小组内部设置及具体工作内容如下：

（一）一小组：商品组织组

小组组长：邵丽琼

成员：黄维、邹四新、肖福勇、梁星、余俊峰、龚翠萍、

莫伟、刘维、批发公司部分采购人员。

工作内容：

1、确定商品上架前标准。责任人：肖福勇。

2、整理商品上架前基础信息。责任人：邵丽琼 莫伟 刘

维 梁星 余俊峰  龚翠萍，批发公司部分采购人员。除图片外

各项基础信息；图片等信息导入，形成商品完整信息等。

3、商品图片提供、后期处理、桐君阁 LOGO 水印设计及加

入水印（包括和外部公司合作开展以上工作）；宣传内容制作。

责任人：邹四新。

（二）二小组：营运策划组

小组组长：李雅莘

成员：批发公司营运部人员、销售部人员，由小组组长确

定人员。

工作内容：网站首页及各级页面内容确定。

（三）三小组：流程运营组

组长：任利海

成员：李植 永川中药材公司零售终端销售人员一名

工作内容：出台股份公司 B2B 后台运营规则。

（四）四小组：销售客服组

小组组长：方颀峰

成员：赵波、李植。

工作内容：调研工作，收集批发公司下游客户对线上业务

的建议和意见，形成书面材料。

（五）五小组：支付组

小组组长：陆晔

成员：王丽霞 批发公司销售部一名负责零售终端销售的

人员

工作内容：负责完成和银行签订的网上支付协议。

负责通过对客户调研，确定线上及线下支付方式及规则。

（六）六小组：物流组

小组组长：杨成书

工作内容：负责提出物流保障方案，保障电商物流流程顺

畅。

（七）七小组：交易证准备组

小组组长：欧德明

成员：肖福勇、梁星、龚翠萍、唐德叔

工作内容：负责配合电商筹备组组长准备交易证所需材料

及交易证所需流程梳理工作。

二、工作时间要求

详见附表。

三、注意事项：

股份公司初步定于 2014 年 1 月 8 日 B2B 电商平台上线，

时间非常紧迫，请各个小组通力配合，按照本文所附时间表规

定，按时完成各项工作任务。期间如需要协同、协调工作，应

及时和组长沟通，以防拖延整个工作进度。

四、会议时间安排

现定于 2013 年 11 月 19 日上午，在股份公司五楼会议室

召开工作会，请以上人员准时参加。

附表：桐君阁 B2B 电商上线及办证时间进度表（2013 年

11 月 18 日-12 月 2 日）

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 11 月 15 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2013 年 11 月 15 日印发

 拟稿：李玲芳                    校核：李玲芳